РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 04.05.2022 №031-06-273/22

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры социальной
п о д д е р ж к и в в и д е е д и н о в р е м е н н о й д е н е ж н о й в ы п л а т ы д л я
отдельных категорий медицинских работников отдельных областных
государственных медицинских организаций, расположенных на территории города
Иркутска», утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 августа 2019 года № 031-06-600/9

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                   с
решением Думы города Иркутска от 27 декабря 2021 года № 007-20-035405/1           «О
внесении изменений в решение Думы города Иркутска                                              от 9
октября 2015 года № 006-20-130189/5», руководствуясь  статьей 16 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава           города
Иркутска , решением Думы города Иркутска от 9 октября 2015 года
№ 006-20-130189/5 «О дополнительных мерах социальной поддержки для отдельных
категорий медицинских работников отдельных областных государственных
медицинских организаций, расположенных на территории города Иркутска»,
администрация города Иркутска

П О С ТА Н О ВЛ Я Е Т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление дополнительной меры социальной поддержки в виде
единовременной денежной выплаты для отдельных категорий медицинских
работников отдельных областных государственных медицинских организаций,
расположенных на территории города Иркутска», утвержденный постановлением
администрации города Иркутска от 8 августа 2019 года № 031-06-600/9, с последними

 2

изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 27 февраля 2020 года  № 031-06-88/0, следующие изменения:

1) пункт 4 дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:
«3)  областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутский областной хоспис»;
4) областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская городская больница № 7».»;
2) в Приложении № 1 после слов «за исключением случаев прекращения

трудового договора по основаниям, предусмотренным пунктом 8 части первой  статьи
77, пунктами 1, 2 и 4 части первой статьи 81, пунктами 1, 2, 5, 6 и 7 части первой
статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации» дополнить словами                   «,
трудоустройства в другую медицинскую организацию, указанную в пункте 1 решения
Думы города Иркутска от 9 октября 2015 года № 006-20-130189/5                  «О
дополнительных мерах социальной поддержки для отдельных категорий
медицинских работников отдельных областных медицинских организаций,
расположенных на территории города Иркутска».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести
в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 8 августа 2019 года № 031-06-600/9 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной
денежной выплаты для отдельных категорий медицинских работников
отдельных областных государственных медицинских организаций,
расположенных на территории города Иркутска» информационную справку
о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                         Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е